
ZARZĄDZENIE NR  82/2011 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 8 listopada 2011 r. 
 
 
w sprawie wszczęcia procedury wyborczej w celu wyboru Prorektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), § 59 ust. 3 uchwały Nr 174/III/III/2007                  
z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej  w Koninie (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. 1. Uwzględniając potrzebę powołania drugiego prorektora PWSZ w Koninie, 
Rektor wnosi o wszczęcie procedury wyborczej w celu dokonania wyboru Prorektora. 
 2. Uzasadnienie konieczności dokonania wyboru prorektora w czasie trwania kadencji 
organów Uczelni stanowi załącznik do zarządzenia.     
 
 

§  2. Wskazuje się na potrzebę zorganizowania wyboru Prorektora przez Uczelnianą 
Komisję Wyborczą w terminie do dnia 15 stycznia 2012 r. 
 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi i Uczelnianej Komisji 
Wyborczej. 
 
 
 §   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2011 r. 
 
 
 
 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska       
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia nr 82/2011 
Rektora PWSZ w Koninie z dnia 8 listopada 
2011 r. w sprawie wszczęcia procedury  wyborczej 
w celu wyboru Prorektora PWSZ w Koninie 

 
 
 
 

Uzasadnienie 
przeprowadzenia wyboru Prorektora 

w czasie trwania kadencji organów Uczelni 
 
 
 

Znowelizowany statut PWSZ w Koninie daje uprawnienie do wyboru dwóch 

prorektorów. 

Mając na uwadze potrzebę szeroko pojętego rozwoju Uczelni, dbałości o jej dobry 

wizerunek i promocję istnieje potrzeba przeprowadzenia wyborów drugiego prorektora, 

któremu powierzone zostaną wyżej wymienione zadania. 

 

 


